
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado 

 
Via N. Tommaseo, 4  31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007 
sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it  

 

 
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nome e cognome dei Consiglieri Componente Presenti Assenti 

 
Dr.ssa Raffaella Contrafatto 

Dirigente 
Scolastico – 
Membro di 

diritto 

X  

ALI’ MARIA NINA Docente X  
CIMINIERI MARCO Docente X  
DA ROS LORENA Docente X  
DAVANZO REGINA Docente X  
DI CREDICO STEFANIA Docente X  
SCOTINI ALESSANDRA Docente X  
TONETTO MARTA Docente X  
TOPPAN MARZIA Docente X 

 

DANIEL TIZIANA ATA X  
GENOVESE LEONORA ATA X  
Sig. BRUNIERA PIERANGELO Genitore  X  
Sig. CARRER ROBERTO Genitore X  
Sig. GUERRA ROBERTO Genitore X  
Sig. NACCARI CHRISTIAN Genitore X  
Sig. PATTARO LORENZO Genitore X  
Sig.  RAGGIOTTO SIMONE Genitore 

 
X 

Sig.ra SPERETTA FRANCESCA Genitore X  
Sig. TREVISAN DANIELE Genitore X 

 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONTE DI PIAVE 
SEDE NEL COMUNE DI PONTE DI PIAVE 

VERBALE DI DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
    
L’anno 2020, il giorno 03 del mese di aprile il Consiglio di 
Istituto, informato con circolare n. 1544 del giorno 02.04.2020, 
ha votato in via telematica per la proposta di Regolamento di 
utilizzo della piattaforma Gsuite. 
 
All’appello nominale risultano presenti: 

DELIBERA  
N. 124/2020 
OGGETTO: APPROVAZIONE 
Regolamento utilizzo 
piattaforma Gsuite 
Questa delibera verrà pubblicata 
all’albo della scuola 
Dal 05/04/2020   Al 20/04/2020 
 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado 

 
Via N. Tommaseo, 4  31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007 
sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it  

 

 
 

2 
 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 

VISTO il del DPCM 8 marzo 2020   

VISTO il del DPCM 11marzo 2020 

 VISTO il DL 17 marzo 2020  

VISTO la nota ministeriale n. 278 del 06.03.2020  

VISTO la nota ministeriale n. 279 del 08.03.2020  

VISTO la nota ministeriale n. 388 del 17.03.2020  

Verificata la necessità urgente di potenziare la didattica a distanza  

Considerato che l’Istituto ha già a disposizione la piattaforma GSuite  

Considerata la necessità di regolamentare l’uso della piattaforma per tutti gli utenti  

Presa visione del Regolamento Piattaforma GSuite inviato dalla dirigente scolastica in data   
02.03.04 

 

 
DELIBERA  

 
all’unanimità dei voti, acquisiti in via telematica, di approvare il Regolamento di Istituto relativo 
all’utilizzo della piattaforma GSuite. 
Il regolamento sarà messo a disposizione nel sito della scuola e nella bacheca del registro 
elettronico. 
 

                                                      Il Presidente  
                                                                                                                       Guerra Roberto 

 
 

 
 
 
 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del Regolamento n. 275/1999 è ammesso reclamo 
allo stesso Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della Scuola. Decorso tale 
termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R., ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione 


